
 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro. 

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690. 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial nº PP016/2022 

 

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição 

de moveis e derivados (equipamentos permanentes) para 

atender as necessidades dos Setores Administrativos e 

Gabinetes Parlamentares da Câmara Municipal de Mossoró, 

Estado do Rio Grande do Norte. 

 

JUSTIFICATIVA: O presente instrumento vem descriminar 

especificações e quantitativos para a formalização de 

registro de preços para futura e eventual aquisição de 

equipamentos permanentes com vista a atender a demanda 

apresentada pelos Setores Administrativos e os Gabinetes 

Parlamentares da Câmara Municipal de Mossoró/RN. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições e observadas às 

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 

2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08 de Agosto de 2000 e 

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 

de 1993. 

 

R E S O L V E: 

 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da licitação pública, 

realizada na modalidade Pregão Presencial de nº PP016/2022, 

do OBJETO acima mencionado, para os Licitantes abaixo 

relacionado: 

 

CNPJ RAZÃO SOCIAL PROPOSTA FINAL 

35.292.515/0001-97 ESCRITA-MÓVEIS E 

EQUIP.ESCRITÓRIO LTDA 

R$ 288.423,80 

 

 



 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro. 

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690. 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

 
 

CNPJ RAZÃO SOCIAL PROPOSTA FINAL 

11.794.876/0001-73 MOVEP MOVEIS LTDA R$ 97.562,50 

 

CNPJ RAZÃO SOCIAL PROPOSTA FINAL 

44.460.306/0001-04 CATFELLI DESIGN 

COMERCIO LTDA 

R$ 87.618,00 

 

 

Os quantitativos e valores unitários, juntamente com as 

especificações dos itens da presente licitação dos 

vencedores está discriminada no ANEXO: PREGAO PP016/2022 - 

RELAÇÃO DE VENCEDORES. 

Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte 

Em 21 de dezembro de 2022 

 

 

 

LAWRENCE CARLOS DE AMORIM ARAUJO 

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró/RN 


